EL CONAHCYT Y LOS CENTROS PÚBLICOS DE INVSTIGACIÓN)", suscr¡to or¡ginalmente con

Centro de lnvest¡gación en Mater¡ales Avanzados, S.C. (CIMAV), conforme a los términos

establecidos en el ofic¡o Cf149712025 recibido con fecha l6 de octubre de 2025.

La ampliación mencionada corresponde a un monto ad¡cional de $88,415.51 con l.V.A (OCHENTA

Y OCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 51/100 M.N.), destinado a cubrir cuatro meses
adic¡onales de serv¡c¡o del 01 de noviembre de 2025 al28 de febrero de 2026, bajo las mismas

condiciones contractuales previamente acordadas.

Ad¡cionalmente, informamos que a partir del día 04 de septiembrc de 2025,|a nueva representante